ZESTAWIENIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA I GMINY BIAŁA RAWSKA NA DZIEŃ 31.12.2014 r.

	Lp.
	Rodzaj i przeznaczenie

gruntów
	Ilość

działek
	Pow. ogółem w ha
	Wartość gruntu 

w zł.
	Forma użytkowania
	Uwagi

	1.
	Działki budownictwa

Jednorodzinnego


	6
   
	0,4328
	42.521,00
	Przekazane w użytkowanie 

wieczyste
	

	2.
	Grunty pod budownictwem wielorodzinnym spółdzielczym
	5
	2,8655
	613.375,00
	Przekazane w użytkowanie wieczyste
	

	3.
	Grunty pod budownictwem wielorodzinnym komunalnym i usługowym
	10
	0,5000
	    750,00
	W administracji
ZGKiM
	

	4.
	Nieruchomości w użytkowaniu jednostek

organizacyjnych

-spółdzielczych( GS)

-komunalnych (ZGKiM)

-oświaty(przedszkole,

  szkoły)

-sportu i rekreacji

-administracji miejskiej

-inne  Brukowa, , Jana Pawła II, Mickiewicza,
Wojska Polskiego


	3

5

9

3
1

8

	0,1000

0,3802

10,1100

6,6300
1,0000

1,9100

	   225,00
242 170,00
19 150,00
31 600,00
    150,00
290 130,00

	Przekazanie 
użytkowanie

użytkowanie

wieczyste

użytkowanie
	

	5.
	Zieleń
	
	3,0000
	    300,00
	Użytkowanie. Gminy
	

	6
	Ogrody działkowe
	1
	4,5000
	    450,00
	Użytkowanie działkowcy
	

	7
	Ulice i place, drogi
	
	55,0000
	40 000,00
	Użytkowanie  Gmina
	

	8
	Zasoby gruntów

-grunty rolne

-pozostałe (zalew)


	
	64,3415
71,7868


	301 757,00
 357.089,00
	częściowo dzierżawa

Gminy

	

	
	Ogółem:
	
	222,5568
	1 939 667
	
	


Grunty nabyte z tytułu komunalizacji 
w okresie od 01.01.2014r do 31.12.2014 r.

	Lp
	Położenie 

Działki
	Nr 

działki
	Pow.

Działki 

W ha

	1.
	Stara Wieś
	438
	0,0919

	2.
	Stara Wieś
	354/2
	0,1700

	3
	Obręb 3 miasta
	546/2

	0,0852

	
	Razem gmina
	
	0,2619

	
	Razem miasto
	
	0,0852

	
	Ogółem:
	
	0,3471


Sprzedaż mienia za okres od  01.01.2014r -31.12.2014r
	Lp
	Położenie

Działki
	Nr 

działki
	Pow.

Działki

w ha
	Uwagi:

Wartość

netto

	1

2
3

4.

5. 
6.


	Obręb 2 miasta

Obręb 2 miasta
Obręb 3 miasta
Orla Góra

Tuniki

Żurawka

Spłaty za sprzedaż użytkowania wieczystego oraz inne ze sprzedaży
	275/15 z 275/20
252/6, 252/7, 253/11, 253/16
562/3
333, 334

196/1

47/3
	0,1663
0,4460
0,0100
0,05

0,5151

0,0340
	242.400,00
185.840,00
250.000,00

5.840,00
85.150,00
3.975,00
12.550,48

	   
	Razem:
	
	1,2214
	785 755,48


